SURAT PERNYATAAN KOMITMEN DIRI

Sehubungan dengan diadakannya Future Leader Challenge BAKTI NUSA 2024 yang dimulai pada tanggal 20-28 Januari 2024 secara *hybrid* dalam rangka orientasi awal dan serangkaian kewajiban sebagai Penerima Manfaat BAKTI NUSA Angkatan 13, perlu adanya komitmen dan tanggung jawab sebagai Calon Penerima Manfaat BAKTI NUSA Angkatan 13 dalam menjalankan hak dan kewajibannya.

Untuk itu saya yang bertanda tangan di bawah ini :

Nama: Annisa Rahmawati Kisam

NPM: 10620021

Asal Regional : Bandung

Dengan ini menyatakan bersedia dan siap melaksanakan dan menjalankan kontrak belajar serta tata tertib yang telah ditentukan selama Future Leader Challenge BAKTI NUSA 2024 berlangsung.

Jika di kemudian hari saya terbukti melanggar kontrak belajar selama Future Leader Challenge BAKTI NUSA 2024 berlangsung, maka saya siap menerima sanksi baik berupa teguran maupun berupa penindaklanjutan status saya sebagai Penerima Manfaat BAKTI NUSA Angkatan 13.

Bandung, 19 Januari 2024

(Annisa Rahmawati Kisam)